





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			DĚKUJEME ZA VAŠÍ PODPORU		

							

					
		
	
	
		
								
		


Děkujeme Vám moc za velkorysé dary v této mimořádné době. Díky Vám budeme moci dále pomáhat dětem i fříve narozeným, aby se zase smály.

[image: Loutkyvnemocnici_Prodana_nevesta]

CHCI PODPOROVAT LOUTKY V NEMOCNICI 




Jak na to? Zřiďte například trvalý příkaz na jakoukoli částku ve prospěch našeho transparentního účtu 37373767/5500. 

(Účet určený pro individuální dary, ke kterým jste se rozhodli na základě našeho dopisu je 37373783/5500.)

 Pokud pošle například 350 korun, můžeme pomoci dalším dětem a nebo seniorům, kteří nás potřebují. Třeba v nemocnici, léčebně a nebo hospici poblíž místa, kde bydlíte.

Rádi Vám pošleme dárkový certifikát a nebo potvrzení o daru.

Všechny způsoby podpory, včetně on-line platební brány naleznete zde. 

 A Víte, že nás můžete podpořit a nemusí vás to stát ani korunu? Stačí, když při svých nákupech na internetu použijete www.givt.cz. Z každého nákupu můžete poslat část peněz naší neziskovce. Využijte tuto příležitost a objednejte dárky a nebo to co právě potřebujete a udělejte při tom hned dvojitou radost! Děkujeme! (Nainstalujte si prostřednictvím tohoto odkazu doplněk do svého prohlížeče a dozvíte se pokaždé, pokud budete nakupovat v eshopu, kde nás můžete takto podpořit).A Víte, že nás můžete podpořit a nemusí vás to stát ani korunu? Stačí, když při svých nákupech na internetu použijete www.givt.cz. Z každého nákupu můžete poslat část peněz naší neziskovce.

Využijte tuto příležitost po celý rok a objednejte dárky a nebo to, co právě potřebujete a udělejte při tom hned dvojitou radost! Děkujeme!

 (Nainstalujte si prostřednictvím tohoto odkazu doplněk do svého prohlížeče a dozvíte se pokaždé, pokud budete nakupovat v eshopu, kde nás můžete takto podpořit). 










 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Free Joomla Templates

